
(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe)
und Biblis - WormsR2

655/700Linie
Von Frankfurt bis Gernsheim RMV-Tarif, von Groß-Rohrheim bis Wiesental  VRN-Tarif, von Waghäusel bis Karlsruhe KVV-Tarif

Zwischen Frankfurt und Lampertheim Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von RMV-Gebiet in VRN-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Montag - Freitag
Zugnummer 28701 28703 28151 28791 28751 15051 28811 28783 28753 28777 15053 28793 28707 28755 15055 28813 28709 28831 28757 15057

Frankfurt, Hbf ab  4.52  6.05  7.10  8.13
Goddelau-Erfelden ab  5.04  5.35  6.20  6.30  7.41  8.41
Gernsheim    5.16  5.46  6.32  6.40  7.52  8.52
Groß-Rohrheim    5.20  5.51  6.36  6.44  7.56  8.56
Biblis an  5.23  5.54  6.40  6.47  7.59  8.59
Biblis ab  5.00  5.24  6.00  6.07  6.14  6.41  6.48  7.03  7.29  8.00  8.05  8.34  9.00
Hofheim (Ried)    6.12  6.52  8.09  9.04
Worms, Hbf an  6.17  6.57  8.15  9.09
Bobstadt    5.04  5.27  6.18  6.44  7.07  7.33  8.38
Bürstadt    5.07  5.30  6.05  6.21  6.47  7.10  7.36  8.04  8.41
Lampertheim    5.12  5.35  5.50  6.09  6.26  6.58  7.04  7.20  7.41  8.09  8.23  8.47
MA-Waldhof    5.18  5.41  5.56  6.15  6.32  7.04  7.10  7.26  7.47  8.16  8.29  8.53
MA-Käfertal    7.13
MA-Luzenberg    5.20  5.43  5.58  6.34  7.06  7.28  7.49  8.31  8.55
MA-Neckarstadt    5.23  5.46  6.01  6.37  7.09  7.31  7.52  8.34  8.58
- Handelshafen    5.25  5.48  6.03  6.39  7.11  7.33  7.54  8.36  9.00
- Mannheim, Hbf an  5.28  5.51  6.06  6.21  6.42  7.14  7.22  7.36  7.57  8.25  8.40  9.04
- Mannheim, Hbf ab  4.48  5.30  5.50  6.12  6.32  6.48  7.08  7.39  8.08  8.36  9.08
MA-Neckarau    4.52  5.34  6.16  7.12  7.43  8.12  8.40  9.12
MA-Rheinau    4.56  5.38  6.21  7.17  7.48  8.17  8.45  9.17
Schwetzingen    5.01  5.43  5.59  6.26  6.42  6.58  7.22  7.53  8.22  8.50  9.22
Oftersheim    5.03  5.46  6.28  7.24  7.55  8.24  8.52  9.24
Hockenheim    5.08  5.51  6.05  6.34  6.48  7.04  7.29  8.02  8.29  8.57  9.29
Neulußheim    5.12  5.54  6.37  7.32  8.05  8.32  9.00  9.32
Waghäusel    5.16  5.59  6.12  6.42  6.55  7.11  7.39  8.10  8.37  9.05  9.37
Wiesental    5.19  6.02  6.45  7.14  7.42  8.13  9.08
Graben-Neudorf    5.25  6.08  6.19  6.51  7.02  7.20  7.48  8.19  9.14
Karlsruhe, Hbf an  5.43  6.27  7.10  7.16  7.38  8.06  8.37  9.33

Montag - Freitag
Zugnummer 28711 28759 15059 28815 28713 28761 15061 28715 28763 15063 28817 28717 28765 15065 28719 28833 28767 15067 28819 28721

Frankfurt, Hbf ab  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13
Goddelau-Erfelden ab  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Gernsheim    9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Groß-Rohrheim    9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Biblis an  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Biblis ab  9.29 10.00 10.05 10.34 11.00 11.29 12.00 12.05 12.34 13.00 13.29 14.00 14.05
Hofheim (Ried)   10.09 11.04 12.09 13.04 14.09
Worms, Hbf an 10.15 11.09 12.15 13.09 14.15
Bobstadt    9.33 10.38 11.33 12.38 13.33
Bürstadt    9.36 10.04 10.41 11.36 12.04 12.41 13.36 14.04
Lampertheim    9.47 10.09 10.47 11.47 12.09 12.47 13.23 13.47 14.09
MA-Waldhof    9.53 10.16 10.53 11.53 12.16 12.53 13.29 13.53 14.16
MA-Luzenberg    9.55 10.55 11.55 12.55 13.31 13.55
MA-Neckarstadt    9.58 10.58 11.58 12.58 13.34 13.58
- Handelshafen   10.00 11.00 12.00 13.00 13.36 14.00
- Mannheim, Hbf an 10.04 10.25 11.04 12.04 12.25 13.04 13.40 14.04 14.25
- Mannheim, Hbf ab  9.36 10.08 10.36 11.08 11.36 12.08 12.36 13.08 13.36 14.08 14.36
MA-Neckarau    9.40 10.12 10.40 11.12 11.40 12.12 12.40 13.12 13.40 14.12 14.40
MA-Rheinau    9.45 10.17 10.45 11.17 11.45 12.17 12.45 13.17 13.45 14.17 14.45
Schwetzingen    9.50 10.22 10.50 11.22 11.50 12.22 12.50 13.22 13.50 14.22 14.50
Oftersheim    9.52 10.24 10.52 11.24 11.52 12.24 12.52 13.24 13.52 14.24 14.52
Hockenheim    9.57 10.29 10.57 11.29 11.57 12.29 12.57 13.29 13.57 14.29 14.57
Neulußheim   10.00 10.32 11.00 11.32 12.00 12.32 13.00 13.32 14.00 14.32 15.00
Waghäusel   10.05 10.37 11.05 11.37 12.05 12.37 13.05 13.37 14.05 14.37 15.05
Wiesental   10.08 11.08 12.08 12.40 13.08 14.08 15.08
Graben-Neudorf   10.14 11.14 12.14 12.46 13.14 14.14 15.14
Karlsruhe, Hbf an 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
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(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe)
und Biblis - WormsR2

655/700Linie
Von Frankfurt bis Gernsheim RMV-Tarif, von Groß-Rohrheim bis Wiesental  VRN-Tarif, von Waghäusel bis Karlsruhe KVV-Tarif

Zwischen Frankfurt und Lampertheim Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von RMV-Gebiet in VRN-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Montag - Freitag
Zugnummer 28769 15069 28723 28835 28785 28771 15071 28821 28725 28837 28773 15073 28727 28839 28799 28729 15075 28823 28731 28841

Frankfurt, Hbf ab 14.13 15.13 16.13 17.13
Goddelau-Erfelden ab 14.41 15.41 16.41 17.41
Gernsheim   14.52 15.52 16.52 17.52
Groß-Rohrheim   14.56 15.56 16.56 17.56
Biblis an 14.59 15.59 16.59 17.59
Biblis ab 14.34 15.00 15.29 16.00 16.05 16.34 17.00 17.29 18.00 18.05
Hofheim (Ried)   15.04 16.09 17.04 18.09
Worms, Hbf an 15.09 16.15 17.09 18.15
Bobstadt   14.38 15.33 16.38 17.33
Bürstadt   14.41 15.36 16.04 16.41 17.36 18.04
Lampertheim   14.47 15.23 15.47 16.09 16.23 16.47 17.23 17.47 18.09 18.23
MA-Waldhof   14.53 15.29 15.53 16.16 16.29 16.53 17.29 17.53 18.16 18.29
MA-Luzenberg   14.55 15.31 15.55 16.31 16.55 17.31 17.55 18.31
MA-Neckarstadt   14.58 15.34 15.58 16.34 16.58 17.34 17.58 18.34
- Handelshafen   15.00 15.36 16.00 16.36 17.00 17.36 18.00 18.36
- Mannheim, Hbf an 15.04 15.40 16.04 16.25 16.39 17.04 17.40 18.04 18.25 18.39
- Mannheim, Hbf ab 15.13 15.36 16.08 16.20 16.36 17.13 17.36 18.06 18.36
MA-Neckarau   15.17 15.40 16.25 16.40 17.17 17.40 18.10 18.40
MA-Rheinau   15.22 15.45 16.29 16.45 17.22 17.45 18.15 18.45
Schwetzingen   15.27 15.50 16.18 16.34 16.50 17.27 17.50 18.20 18.50
Oftersheim   15.29 15.52 16.20 16.36 16.52 17.29 17.52 18.22 18.52
Hockenheim   15.34 15.57 16.26 16.42 16.57 17.34 17.57 18.27 18.57
Neulußheim   15.38 16.00 16.45 17.00 17.38 18.00 18.30 19.00
Waghäusel   15.45 16.05 16.32 16.52 17.05 17.45 18.05 18.35 19.05
Wiesental   15.48 16.08 16.55 17.08 17.48 18.08 18.38 19.08
Graben-Neudorf   15.54 16.14 16.40 17.01 17.14 17.54 18.14 18.44 19.14
Karlsruhe, Hbf an 16.13 16.33 16.53 17.20 17.33 18.13 18.33 19.03 19.33

Montag - Freitag
Zugnummer 28775 15077 28733 28819 15079 28825 28735 28803 15081 28737 28805 15083 28827 28739 28807 15085 28741 28809 15087 15089

Frankfurt, Hbf ab 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.14  0.04
Goddelau-Erfelden ab 18.41 19.41 20.41 21.41 22.45 23.51  0.40
Gernsheim   18.52 19.52 20.52 21.52 22.56  0.02  0.50
Groß-Rohrheim   18.56 19.56 20.56 21.56 23.00  0.06  0.54
Biblis an 18.59 19.59 20.59 21.59 23.03  0.09  0.58
Biblis ab 18.34 19.00 20.00 20.05 20.34 21.00 21.34 22.00 22.05 22.38 23.04 23.47  0.10  1.00
Hofheim (Ried)   19.04 20.09 21.04 22.09 23.08  1.04
Worms, Hbf an 19.09 20.15 21.09 22.15 23.14  1.09
Bobstadt   18.38 20.38 21.38 22.43 23.50
Bürstadt   18.41 20.04 20.41 21.41 22.04 22.46 23.53  0.14
Lampertheim   18.47 19.23 20.09 20.47 21.47 22.09 22.51 23.58  0.20
MA-Waldhof   18.53 19.29 20.16 20.53 21.53 22.16 22.57  0.04  0.26
MA-Luzenberg   18.55 19.31 20.55 21.55 22.59  0.06
MA-Neckarstadt   18.58 19.34 20.58 21.58 23.02  0.09
- Handelshafen   19.00 19.36 21.00 22.00 23.04  0.11
- Mannheim, Hbf an 19.04 19.40 20.25 21.04 22.04 22.25 23.08  0.15  0.36
- Mannheim, Hbf ab 19.13 19.36 20.47 21.47 22.47 23.47
MA-Neckarau   19.17 19.40 20.51 21.51 22.51 23.51
MA-Rheinau   19.22 19.45 20.56 21.56 22.56 23.56
Schwetzingen   19.27 19.50 21.01 22.01 23.01  0.01
Oftersheim   19.29 19.52 21.03 22.03 23.03  0.03
Hockenheim   19.34 19.57 21.08 22.08 23.08  0.08
Neulußheim   19.38 20.00 21.11 22.11 23.11  0.11
Waghäusel   19.45 20.05 21.16 22.16 23.16  0.16
Wiesental   19.48 20.08 21.19 22.19 23.19  0.19
Graben-Neudorf   19.54 20.14 21.25 22.25 23.25  0.25
Karlsruhe, Hbf an 20.13 20.33 21.45 22.45 23.45  0.45
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(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe)
und Biblis - WormsR2

655/700Linie
Von Frankfurt bis Gernsheim RMV-Tarif, von Groß-Rohrheim bis Wiesental  VRN-Tarif, von Waghäusel bis Karlsruhe KVV-Tarif

Zwischen Frankfurt und Lampertheim Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von RMV-Gebiet in VRN-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Samstag
Zugnummer 28701 28751 15051 28705 15053 28793 28707 28755 15055 28813 28709 28757 15057 28711 28759 15059 28815 28713 28761 15061

Frankfurt, Hbf ab  4.52  6.05  7.10  8.13  9.13 10.13
Goddelau-Erfelden ab  5.35  6.30  7.41  8.41  9.41 10.41
Gernsheim    5.46  6.40  7.52  8.52  9.52 10.52
Groß-Rohrheim    5.51  6.44  7.56  8.56  9.56 10.56
Biblis an  5.54  6.47  7.59  8.59  9.59 10.59
Biblis ab  6.00  6.14  6.48  7.03  7.29  8.00  8.05  8.34  9.00  9.29 10.00 10.05 10.34 11.00
Hofheim (Ried)    6.52  8.09  9.04 10.09 11.04
Worms, Hbf an  6.57  8.15  9.09 10.15 11.09
Bobstadt    6.18  7.07  7.33  8.38  9.33 10.38
Bürstadt    6.05  6.21  7.10  7.36  8.04  8.41  9.36 10.04 10.41
Lampertheim    6.09  6.26  7.04  7.20  7.41  8.09  8.47  9.47 10.09 10.47
MA-Waldhof    6.15  6.32  7.10  7.26  7.47  8.16  8.53  9.53 10.16 10.53
MA-Käfertal    7.13
MA-Luzenberg    6.34  7.28  7.49  8.55  9.55 10.55
MA-Neckarstadt    6.37  7.31  7.52  8.58  9.58 10.58
- Handelshafen    6.39  7.33  7.54  9.00 10.00 11.00
- Mannheim, Hbf an  6.21  6.42  7.22  7.36  7.57  8.25  9.04 10.04 10.25 11.04
- Mannheim, Hbf ab  4.48  6.12  6.44  7.39  8.36  9.36 10.36
MA-Neckarau    4.52  6.16  6.48  7.43  8.40  9.40 10.40
MA-Rheinau    4.56  6.21  6.53  7.48  8.45  9.45 10.45
Schwetzingen    5.01  6.26  6.58  7.53  8.50  9.50 10.50
Oftersheim    5.03  6.28  7.00  7.55  8.52  9.52 10.52
Hockenheim    5.08  6.34  7.05  8.02  8.57  9.57 10.57
Neulußheim    5.12  6.37  7.08  8.05  9.00 10.00 11.00
Waghäusel    5.16  6.42  7.13  8.10  9.05 10.05 11.05
Wiesental    5.19  6.45  7.16  8.13  9.08 10.08 11.08
Graben-Neudorf    5.25  6.51  7.22  8.19  9.14 10.14 11.14
Karlsruhe, Hbf an  5.43  7.10  7.41  8.37  9.33 10.33 11.33

Samstag
Zugnummer 28715 28763 15063 28817 28717 28765 15065 28719 28767 15067 28819 28721 28769 15069 28723 28785 15071 28821 28725 28773

Frankfurt, Hbf ab 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
Goddelau-Erfelden ab 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Gernsheim   11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Groß-Rohrheim   11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Biblis an 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Biblis ab 11.29 12.00 12.05 12.34 13.00 13.29 14.00 14.05 14.34 15.00 15.29 16.00 16.05 16.34
Hofheim (Ried)   12.09 13.04 14.09 15.04 16.09
Worms, Hbf an 12.15 13.09 14.15 15.09 16.15
Bobstadt   11.33 12.38 13.33 14.38 15.33 16.38
Bürstadt   11.36 12.04 12.41 13.36 14.04 14.41 15.36 16.04 16.41
Lampertheim   11.47 12.09 12.47 13.47 14.09 14.47 15.47 16.09 16.47
MA-Waldhof   11.53 12.16 12.53 13.53 14.16 14.53 15.53 16.16 16.53
MA-Luzenberg   11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
MA-Neckarstadt   11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
- Handelshafen   12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Mannheim, Hbf an 12.04 12.25 13.04 14.04 14.25 15.04 16.04 16.25 17.04
- Mannheim, Hbf ab 11.36 12.08 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
MA-Neckarau   11.40 12.12 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
MA-Rheinau   11.45 12.17 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Schwetzingen   11.50 12.22 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
Oftersheim   11.52 12.24 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Hockenheim   11.57 12.29 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
Neulußheim   12.00 12.32 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Waghäusel   12.05 12.37 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Wiesental   12.08 12.40 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
Graben-Neudorf   12.14 12.46 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Karlsruhe, Hbf an 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
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(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe)
und Biblis - WormsR2

655/700Linie
Von Frankfurt bis Gernsheim RMV-Tarif, von Groß-Rohrheim bis Wiesental  VRN-Tarif, von Waghäusel bis Karlsruhe KVV-Tarif

Zwischen Frankfurt und Lampertheim Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von RMV-Gebiet in VRN-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Samstag
Zugnummer 15073 28727 28799 15075 28823 28731 28775 15077 28733 15079 28825 28735 28803 15081 28737 28805 15083 28827 28739 28807

Frankfurt, Hbf ab 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Goddelau-Erfelden ab 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Gernsheim   16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Groß-Rohrheim   16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Biblis an 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Biblis ab 17.00 17.29 18.00 18.05 18.34 19.00 20.00 20.05 20.34 21.00 21.34 22.00 22.05 22.38
Hofheim (Ried)   17.04 18.09 19.04 20.09 21.04 22.09
Worms, Hbf an 17.09 18.15 19.09 20.15 21.09 22.15
Bobstadt   17.33 18.38 20.38 21.38 22.43
Bürstadt   17.36 18.04 18.41 20.04 20.41 21.41 22.04 22.46
Lampertheim   17.47 18.09 18.47 20.09 20.47 21.47 22.09 22.51
MA-Waldhof   17.53 18.16 18.53 20.16 20.53 21.53 22.16 22.57
MA-Luzenberg   17.55 18.55 20.55 21.55 22.59
MA-Neckarstadt   17.58 18.58 20.58 21.58 23.02
- Handelshafen   18.00 19.00 21.00 22.00 23.04
- Mannheim, Hbf an 18.04 18.25 19.04 20.25 21.04 22.04 22.25 23.08
- Mannheim, Hbf ab 17.36 18.36 19.36 20.47 21.47 22.47
MA-Neckarau   17.40 18.40 19.40 20.51 21.51 22.51
MA-Rheinau   17.45 18.45 19.45 20.56 21.56 22.56
Schwetzingen   17.50 18.50 19.50 21.01 22.01 23.01
Oftersheim   17.52 18.52 19.52 21.03 22.03 23.03
Hockenheim   17.57 18.57 19.57 21.08 22.08 23.08
Neulußheim   18.00 19.00 20.00 21.11 22.11 23.11
Waghäusel   18.05 19.05 20.05 21.16 22.16 23.16
Wiesental   18.08 19.08 20.08 21.19 22.19 23.19
Graben-Neudorf   18.14 19.14 20.14 21.25 22.25 23.25
Karlsruhe, Hbf an 18.33 19.33 20.33 21.45 22.45 23.45

Samstag Sonn- und Feiertag
Zugnummer 15085 28741 28809 15087 15089 28707 28755 15055 28813 28709 28757 28711 28759 15059 28815 28713 28761 28715 28763 15063

Frankfurt, Hbf ab 22.13 23.14  0.04  7.10  9.13 11.13
Goddelau-Erfelden ab 22.45 23.51  0.40  7.41  9.41 11.41
Gernsheim   22.56  0.02  0.50  7.52  9.52 11.52
Groß-Rohrheim   23.00  0.06  0.54  7.56  9.56 11.56
Biblis an 23.03  0.09  0.58  7.59  9.59 11.59
Biblis ab 23.04 23.47  0.10  1.00  7.29  8.00  8.05  8.34  9.29 10.00 10.05 10.34 11.29 12.00
Hofheim (Ried)   23.08  1.04  8.09 10.09
Worms, Hbf an 23.14  1.09  8.15 10.15
Bobstadt   23.50  7.33  8.38  9.33 10.38 11.33
Bürstadt   23.53  0.14  7.36  8.04  8.41  9.36 10.04 10.41 11.36 12.04
Lampertheim   23.58  0.20  7.41  8.09  8.47  9.47 10.09 10.47 11.47 12.09
MA-Waldhof    0.04  0.26  7.47  8.16  8.53  9.53 10.16 10.53 11.53 12.16
MA-Luzenberg    0.06  7.49  8.55  9.55 10.55 11.55
MA-Neckarstadt    0.09  7.52  8.58  9.58 10.58 11.58
- Handelshafen    0.11  7.54  9.00 10.00 11.00 12.00
- Mannheim, Hbf an  0.15  0.36  7.57  8.25  9.04 10.04 10.25 11.04 12.04 12.25
- Mannheim, Hbf ab 23.47  7.39  8.36  9.36 10.36 11.36
MA-Neckarau   23.51  7.43  8.40  9.40 10.40 11.40
MA-Rheinau   23.56  7.48  8.45  9.45 10.45 11.45
Schwetzingen    0.01  7.53  8.50  9.50 10.50 11.50
Oftersheim    0.03  7.55  8.52  9.52 10.52 11.52
Hockenheim    0.08  8.02  8.57  9.57 10.57 11.57
Neulußheim    0.11  8.05  9.00 10.00 11.00 12.00
Waghäusel    0.16  8.10  9.05 10.05 11.05 12.05
Wiesental    0.19  8.13  9.08 10.08 11.08 12.08
Graben-Neudorf    0.25  8.19  9.14 10.14 11.14 12.14
Karlsruhe, Hbf an  0.45  8.37  9.33 10.33 11.33 12.33

Gesamtverkehr Worms - Hofheim siehe Tabelle R64
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(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe)
und Biblis - WormsR2

655/700Linie
Von Frankfurt bis Gernsheim RMV-Tarif, von Groß-Rohrheim bis Wiesental  VRN-Tarif, von Waghäusel bis Karlsruhe KVV-Tarif

Zwischen Frankfurt und Lampertheim Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von RMV-Gebiet in VRN-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 28817 28717 28765 28719 28767 15067 28819 28721 28769 28723 28785 15071 28821 28725 28773 28727 28799 15075 28823 28731

Frankfurt, Hbf ab 13.13 15.13 17.13
Goddelau-Erfelden ab 13.41 15.41 17.41
Gernsheim   13.52 15.52 17.52
Groß-Rohrheim   13.56 15.56 17.56
Biblis an 13.59 15.59 17.59
Biblis ab 12.05 12.34 13.29 14.00 14.05 14.34 15.29 16.00 16.05 16.34 17.29 18.00 18.05
Hofheim (Ried)   12.09 14.09 16.09 18.09
Worms, Hbf an 12.15 14.15 16.15 18.15
Bobstadt   12.38 13.33 14.38 15.33 16.38 17.33
Bürstadt   12.41 13.36 14.04 14.41 15.36 16.04 16.41 17.36 18.04
Lampertheim   12.47 13.47 14.09 14.47 15.47 16.09 16.47 17.47 18.09
MA-Waldhof   12.53 13.53 14.16 14.53 15.53 16.16 16.53 17.53 18.16
MA-Luzenberg   12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
MA-Neckarstadt   12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
- Handelshafen   13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Mannheim, Hbf an 13.04 14.04 14.25 15.04 16.04 16.25 17.04 18.04 18.25
- Mannheim, Hbf ab 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
MA-Neckarau   12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
MA-Rheinau   12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Schwetzingen   12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Oftersheim   12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Hockenheim   12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Neulußheim   13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Waghäusel   13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Wiesental   13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Graben-Neudorf   13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Karlsruhe, Hbf an 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 28775 28733 15079 28825 28735 28803 28737 28805 15083 28827 28739 28807 28741 28809 15091 15089

Frankfurt, Hbf ab 19.13 21.13 23.14  0.04
Goddelau-Erfelden ab 19.41 21.41 23.55  0.40
Gernsheim   19.52 21.52  0.06  0.50
Groß-Rohrheim   19.56 21.56  0.10  0.54
Biblis an 19.59 21.59  0.13  0.58
Biblis ab 18.34 20.00 20.05 20.34 21.34 22.00 22.05 22.38 23.47  0.14  1.00
Hofheim (Ried)   20.09 22.09  1.04
Worms, Hbf an 20.15 22.15  1.09
Bobstadt   18.38 20.38 21.38 22.43 23.50
Bürstadt   18.41 20.04 20.41 21.41 22.04 22.46 23.53  0.18
Lampertheim   18.47 20.09 20.47 21.47 22.09 22.51 23.58  0.23
MA-Waldhof   18.53 20.16 20.53 21.53 22.16 22.57  0.04  0.30
MA-Luzenberg   18.55 20.55 21.55 22.59  0.06
MA-Neckarstadt   18.58 20.58 21.58 23.02  0.09
- Handelshafen   19.00 21.00 22.00 23.04  0.11
- Mannheim, Hbf an 19.04 20.25 21.04 22.04 22.25 23.08  0.15  0.39
- Mannheim, Hbf ab 19.36 20.47 21.47 22.47 23.47
MA-Neckarau   19.40 20.51 21.51 22.51 23.51
MA-Rheinau   19.45 20.56 21.56 22.56 23.56
Schwetzingen   19.50 21.01 22.01 23.01  0.01
Oftersheim   19.52 21.03 22.03 23.03  0.03
Hockenheim   19.57 21.08 22.08 23.08  0.08
Neulußheim   20.00 21.11 22.11 23.11  0.11
Waghäusel   20.05 21.16 22.16 23.16  0.16
Wiesental   20.08 21.19 22.19 23.19  0.19
Graben-Neudorf   20.14 21.25 22.25 23.25  0.25
Karlsruhe, Hbf an 20.33 21.45 22.45 23.45  0.45

Gesamtverkehr Worms - Hofheim siehe Tabelle R64
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(Karlsruhe) - Waghäusel - Mannheim - Biblis - (Frankfurt)
und Worms - BiblisR2

655/700Linie
Von Gernsheim bis Frankfurt RMV-Tarif, von Wiesental bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif, von Karlsruhe bis Waghäusel KVV-Tarif

Zwischen Lampertheim und Frankfurt Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von VRN-Gebiet in RMV-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Montag - Freitag
Zugnummer 15050 28702 28790 15052 28750 28704 28706 28752 15054 28780 28708 28780 28812 15086 28716 28754 28710 15058 28756 28712

Karlsruhe, Hbf ab  4.21  4.46  5.07  5.27  5.40  6.08  6.15  6.38  6.48  7.20  8.22
Graben-Neudorf    4.38  5.05  5.24  5.45  5.58  6.23  6.33  6.52  7.06  7.38  8.09  8.40
Wiesental    4.45  5.11  5.30  5.50  6.03  6.39  7.12  7.44  8.16  8.46
Waghäusel    4.48  5.14  5.33  5.54  6.07  6.30  6.42  6.59  7.16  7.47  8.19  8.49
Neulußheim    4.52  5.19  5.37  5.58  6.11  6.46  7.20  7.52  8.24  8.54
Hockenheim    4.56  5.23  5.41  6.02  6.15  6.36  6.49  7.06  7.24  7.55  8.27  8.57
Oftersheim    5.01  5.28  5.46  6.07  6.20  6.54  7.29  8.00  8.32  9.02
Schwetzingen    5.04  5.31  5.49  6.09  6.23  6.42  6.57  7.12  7.32  8.03  8.35  9.05
MA-Rheinau    5.09  5.36  5.53  6.14  6.28  7.02  7.37  8.08  8.40  9.10
MA-Neckarau    5.13  5.40  5.57  6.18  6.32  7.07  7.41  8.12  8.44  9.14
Mannheim, Hbf an  5.18  5.44  6.01  6.22  6.36  6.52  7.12  7.23  7.46  8.18  8.50  9.20
Mannheim, Hbf ab  5.22  5.36  5.53  6.03  6.53  7.36  7.39  7.53  8.53
- Handelshafen    5.26  5.57  6.07  6.57  7.43  7.57  8.57
- MA-Neckarstadt    5.28  5.59  6.09  6.59  7.45  7.59  8.59
MA-Luzenberg    5.31  6.02  6.12  7.02  7.48  8.02  9.02
MA-Waldhof    5.33  5.43  6.04  6.14  7.04  7.43  7.50  8.04  9.04
Lampertheim    5.39  5.49  6.11  6.20  7.10  7.49  7.56  8.10  9.10
Bürstadt    5.53  6.16  7.14  7.53  8.14  9.14
Bobstadt    6.19  7.17  8.17  9.17
Worms, Hbf ab  4.30  5.43  6.47  7.43  8.48
- Brücke    4.34  6.51
Hofheim (Ried)    4.38  5.50  6.55  7.50  8.55
Biblis an  4.41  5.53  5.57  6.23  7.21  6.59  7.53  7.57  8.21  8.59  9.21
Biblis ab  4.42  5.58  7.00  7.58  9.00
Groß-Rohrheim    4.46  6.02  7.03  8.02  9.03
Gernsheim    4.50  6.06  7.07  8.06  9.07
Goddelau-Erfelden an  5.00  6.17  7.17  8.17  9.17
Frankfurt, Hbf an  5.38  6.43  7.44  8.44  9.44

Montag - Freitag
Zugnummer 28814 15060 28758 28714 15062 28760 28718 28816 15064 28762 28830 28720 15066 28764 28832 28722 28818 15068 28766 28724

Karlsruhe, Hbf ab  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Graben-Neudorf    9.40 10.40 11.40 12.40 13.09 13.40
Wiesental    9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46
Waghäusel    9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Neulußheim    9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Hockenheim    9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
Oftersheim    9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
Schwetzingen    9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
MA-Rheinau    9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
MA-Neckarau    9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Mannheim, Hbf an  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.13 12.20 12.50 13.04 13.20 13.50 14.20
Mannheim, Hbf ab  9.36  9.53 10.53 11.36 11.53 12.17 12.53 13.08 13.36 13.53
- Handelshafen    9.57 10.57 11.57 12.19 12.57 13.10 13.57
- MA-Neckarstadt    9.59 10.59 11.59 12.22 12.59 13.13 13.59
MA-Luzenberg   10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
MA-Käfertal   12.30 13.21
MA-Waldhof    9.43 10.04 11.04 11.43 12.04 13.04 13.43 14.04
Lampertheim    9.49 10.10 11.10 11.49 12.10 13.10 13.49 14.16
Bürstadt    9.53 10.14 11.14 11.53 12.14 13.14 13.53 14.20
Bobstadt   10.17 11.17 12.17 13.17 14.23
Worms, Hbf ab  9.43 10.48 11.43 12.48 13.43
Hofheim (Ried)    9.50 10.55 11.50 12.55 13.50
Biblis an  9.53  9.57 10.21 10.59 11.21 11.53 11.57 12.21 12.59 13.21 13.53 13.57 14.27
Biblis ab  9.58 11.00 11.58 13.00 13.58
Groß-Rohrheim   10.02 11.03 12.02 13.03 14.02
Gernsheim   10.06 11.07 12.06 13.07 14.06
Goddelau-Erfelden an 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Frankfurt, Hbf an 10.45 11.44 12.45 13.44 14.45

Gesamtverkehr Hofheim - Worms siehe Tabelle R64

R2

655/700



(Karlsruhe) - Waghäusel - Mannheim - Biblis - (Frankfurt)
und Worms - BiblisR2

655/700Linie
Von Gernsheim bis Frankfurt RMV-Tarif, von Wiesental bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif, von Karlsruhe bis Waghäusel KVV-Tarif

Zwischen Lampertheim und Frankfurt Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von VRN-Gebiet in RMV-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Montag - Freitag
Zugnummer 15070 28768 28792 28728 28820 15072 28770 28794 28836 28730 15074 28772 28784 28838 28732 28822 15076 28796 28734 28840

Karlsruhe, Hbf ab 14.22 15.22 15.46 16.16 16.22 17.04
Graben-Neudorf   14.40 15.40 16.04 16.30 16.40 17.22
Wiesental   14.46 15.46 16.10 16.46 17.28
Waghäusel   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.38 16.49 17.31
Neulußheim   14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.36
Hockenheim   14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.45 16.57 17.39
Oftersheim   14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.44
Schwetzingen   14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 16.52 17.05 17.47
MA-Rheinau   14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.52
MA-Neckarau   14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.56
Mannheim, Hbf an 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.03 17.20 18.02
Mannheim, Hbf ab 14.53 15.08 15.36 15.53 16.10 16.13 16.53 17.04 17.36 17.53 18.13
- Handelshafen   14.57 15.57 16.17 16.57 17.08 17.57 18.17
- MA-Neckarstadt   14.59 15.59 16.19 16.59 17.10 17.59 18.19
MA-Luzenberg   15.02 16.02 16.22 17.02 17.13 18.02 18.22
MA-Käfertal   15.14 16.16
MA-Waldhof   15.04 15.18 15.43 16.04 16.20 16.24 17.04 17.15 17.43 18.04 18.24
Lampertheim   15.10 15.23 15.49 16.10 16.26 16.30 17.10 17.21 17.49 18.16 18.30
Bürstadt   15.14 15.53 16.14 16.31 17.14 17.53 18.20
Bobstadt   15.17 16.17 16.33 17.17 18.23
Worms, Hbf ab 14.48 15.43 16.48 17.43
Hofheim (Ried)   14.55 15.50 16.55 17.50
Biblis an 14.59 15.21 15.53 15.57 16.21 16.37 16.59 17.21 17.53 17.57 18.27
Biblis ab 15.00 15.58 17.00 17.58
Groß-Rohrheim   15.03 16.02 17.03 18.02
Gernsheim   15.07 16.06 17.07 18.06
Goddelau-Erfelden an 15.17 16.17 17.17 18.17
Frankfurt, Hbf an 15.44 16.45 17.44 18.45

Montag - Freitag
Zugnummer 28736 15078 28774 28738 28824 15080 28800 28740 28742 15082 28802 28744 28828 15084 28804 28746 15086 28806 15088 28700

VERKEHRSHINWEIS a6
Karlsruhe, Hbf ab 17.22 17.44 18.22 19.04 19.22 20.32 21.22  0.12
Graben-Neudorf   17.40 18.03 18.40 19.22 19.40 20.50 21.40  0.32
Wiesental   17.46 18.08 18.46 19.28 19.46 20.56 21.46  0.38
Waghäusel   17.49 18.12 18.49 19.31 19.49 20.59 21.49  0.41
Neulußheim   17.54 18.16 18.54 19.36 19.54 21.04 21.54  0.46
Hockenheim   17.57 18.20 18.57 19.39 19.57 21.07 21.57  0.49
Oftersheim   18.02 18.25 19.02 19.44 20.02 21.12 22.02  0.55
Schwetzingen   18.05 18.28 19.05 19.47 20.05 21.15 22.05  0.57
MA-Rheinau   18.10 18.33 19.10 19.52 20.10 21.20 22.10  1.02
MA-Neckarau   18.14 18.37 19.14 19.56 20.14 21.24 22.14  1.06
Mannheim, Hbf an 18.20 18.42 19.20 20.02 20.20 21.30 22.20  1.12
Mannheim, Hbf ab 18.53 19.36 19.53 20.53 21.36 21.53 22.53 23.32
- Handelshafen   18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- MA-Neckarstadt   18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
MA-Luzenberg   19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
MA-Käfertal   23.37
MA-Waldhof   19.04 19.43 20.04 21.04 21.43 22.04 23.04 23.41
Lampertheim   19.10 19.49 20.10 21.10 21.49 22.10 23.10 23.47
Bürstadt   19.14 19.53 20.14 21.14 21.53 22.14 23.14 23.52
Bobstadt   19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 23.54
Worms, Hbf ab 18.48 19.43 20.48 21.43 22.48
Hofheim (Ried)   18.55 19.50 20.55 21.50 22.55
Biblis an 18.59 19.21 19.53 19.57 20.21 20.59 21.21 21.53 21.57 22.21 22.59 23.21 23.57
Biblis ab 19.00 19.58 21.00 21.58 23.00 23.58
Groß-Rohrheim   19.03 20.02 21.03 22.02 23.03  0.01
Gernsheim   19.07 20.06 21.07 22.06 23.07  0.06
Goddelau-Erfelden an 19.17 20.17 21.17 22.31 23.17  0.16
Frankfurt, Hbf an 19.44 20.45 21.44 23.06 23.44  0.45

ZEICHENERKLÄRUNG: a6 = nur freitags  

Gesamtverkehr Hofheim - Worms siehe Tabelle R64
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(Karlsruhe) - Waghäusel - Mannheim - Biblis - (Frankfurt)
und Worms - BiblisR2

655/700Linie
Von Gernsheim bis Frankfurt RMV-Tarif, von Wiesental bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif, von Karlsruhe bis Waghäusel KVV-Tarif

Zwischen Lampertheim und Frankfurt Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von VRN-Gebiet in RMV-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Samstag
Zugnummer 28750 28704 28706 28752 15054 28708 28812 15086 28754 28710 15058 28756 28712 28814 15060 28758 28714 15062 28760 28718

Karlsruhe, Hbf ab  4.46  5.27  6.15  7.20  8.22  9.22 10.22
Graben-Neudorf    5.05  5.45  6.33  7.38  8.40  9.40 10.40
Wiesental    5.11  5.50  6.39  7.44  8.46  9.46 10.46
Waghäusel    5.14  5.54  6.42  7.47  8.49  9.49 10.49
Neulußheim    5.19  5.58  6.46  7.52  8.54  9.54 10.54
Hockenheim    5.23  6.02  6.49  7.55  8.57  9.57 10.57
Oftersheim    5.28  6.07  6.54  8.00  9.02 10.02 11.02
Schwetzingen    5.31  6.09  6.57  8.03  9.05 10.05 11.05
MA-Rheinau    5.36  6.14  7.02  8.08  9.10 10.10 11.10
MA-Neckarau    5.40  6.18  7.07  8.12  9.14 10.14 11.14
Mannheim, Hbf an  5.44  6.22  7.12  8.18  9.20 10.20 11.20
Mannheim, Hbf ab  5.53  6.03  6.53  7.36  7.53  8.53  9.36  9.53 10.53
- Handelshafen    5.57  6.07  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57
- MA-Neckarstadt    5.59  6.09  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59
MA-Luzenberg    6.02  6.12  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02
MA-Waldhof    6.04  6.14  7.04  7.43  8.04  9.04  9.43 10.04 11.04
Lampertheim    6.11  6.20  7.10  7.49  8.10  9.10  9.49 10.10 11.10
Bürstadt    6.16  7.14  7.53  8.14  9.14  9.53 10.14 11.14
Bobstadt    6.19  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17
Worms, Hbf ab  6.47  7.43  8.48  9.43 10.48
- Brücke    6.51
Hofheim (Ried)    6.55  7.50  8.55  9.50 10.55
Biblis an  6.23  7.21  6.59  7.53  7.57  8.21  8.59  9.21  9.53  9.57 10.21 10.59 11.21
Biblis ab  7.00  7.58  9.00  9.58 11.00
Groß-Rohrheim    7.03  8.02  9.03 10.02 11.03
Gernsheim    7.07  8.06  9.07 10.06 11.07
Goddelau-Erfelden an  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17
Frankfurt, Hbf an  7.44  8.44  9.44 10.45 11.44

Samstag
Zugnummer 28816 15064 28762 28720 15066 28764 28722 28818 15068 28766 28724 15070 28768 28728 28820 15072 28770 28730 15074 28772

Karlsruhe, Hbf ab 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Graben-Neudorf   11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
Wiesental   11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Waghäusel   11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Neulußheim   11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Hockenheim   11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Oftersheim   12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Schwetzingen   12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
MA-Rheinau   12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
MA-Neckarau   12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
Mannheim, Hbf an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Mannheim, Hbf ab 11.36 11.53 12.53 13.36 13.53 14.53 15.36 15.53 16.53
- Handelshafen   11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57
- MA-Neckarstadt   11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
MA-Luzenberg   12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
MA-Waldhof   11.43 12.04 13.04 13.43 14.04 15.04 15.43 16.04 17.04
Lampertheim   11.49 12.10 13.10 13.49 14.16 15.10 15.49 16.10 17.10
Bürstadt   11.53 12.14 13.14 13.53 14.20 15.14 15.53 16.14 17.14
Bobstadt   12.17 13.17 14.23 15.17 16.17 17.17
Worms, Hbf ab 11.43 12.48 13.43 14.48 15.43 16.48
Hofheim (Ried)   11.50 12.55 13.50 14.55 15.50 16.55
Biblis an 11.53 11.57 12.21 12.59 13.21 13.53 13.57 14.27 14.59 15.21 15.53 15.57 16.21 16.59 17.21
Biblis ab 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00
Groß-Rohrheim   12.02 13.03 14.02 15.03 16.02 17.03
Gernsheim   12.06 13.07 14.06 15.07 16.06 17.07
Goddelau-Erfelden an 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Frankfurt, Hbf an 12.45 13.44 14.45 15.44 16.45 17.44

Gesamtverkehr Hofheim - Worms siehe Tabelle R64
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(Karlsruhe) - Waghäusel - Mannheim - Biblis - (Frankfurt)
und Worms - BiblisR2

655/700Linie
Von Gernsheim bis Frankfurt RMV-Tarif, von Wiesental bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif, von Karlsruhe bis Waghäusel KVV-Tarif

Zwischen Lampertheim und Frankfurt Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von VRN-Gebiet in RMV-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Samstag
Zugnummer 28732 28822 15076 28796 28736 15078 28774 28738 28824 15080 28800 28742 15082 28802 28744 28828 15084 28804 28746 15086

Karlsruhe, Hbf ab 16.22 17.22 18.22 19.22 20.32 21.22
Graben-Neudorf   16.40 17.40 18.40 19.40 20.50 21.40
Wiesental   16.46 17.46 18.46 19.46 20.56 21.46
Waghäusel   16.49 17.49 18.49 19.49 20.59 21.49
Neulußheim   16.54 17.54 18.54 19.54 21.04 21.54
Hockenheim   16.57 17.57 18.57 19.57 21.07 21.57
Oftersheim   17.02 18.02 19.02 20.02 21.12 22.02
Schwetzingen   17.05 18.05 19.05 20.05 21.15 22.05
MA-Rheinau   17.10 18.10 19.10 20.10 21.20 22.10
MA-Neckarau   17.14 18.14 19.14 20.14 21.24 22.14
Mannheim, Hbf an 17.20 18.20 19.20 20.20 21.30 22.20
Mannheim, Hbf ab 17.36 17.53 18.53 19.36 19.53 20.53 21.36 21.53
- Handelshafen   17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- MA-Neckarstadt   17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
MA-Luzenberg   18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
MA-Waldhof   17.43 18.04 19.04 19.43 20.04 21.04 21.43 22.04
Lampertheim   17.49 18.16 19.10 19.49 20.10 21.10 21.49 22.10
Bürstadt   17.53 18.20 19.14 19.53 20.14 21.14 21.53 22.14
Bobstadt   18.23 19.17 20.17 21.17 22.17
Worms, Hbf ab 17.43 18.48 19.43 20.48 21.43 22.48
Hofheim (Ried)   17.50 18.55 19.50 20.55 21.50 22.55
Biblis an 17.53 17.57 18.27 18.59 19.21 19.53 19.57 20.21 20.59 21.21 21.53 21.57 22.21 22.59
Biblis ab 17.58 19.00 19.58 21.00 21.58 23.00
Groß-Rohrheim   18.02 19.03 20.02 21.03 22.02 23.03
Gernsheim   18.06 19.07 20.06 21.07 22.06 23.07
Goddelau-Erfelden an 18.17 19.17 20.17 21.17 22.31 23.17
Frankfurt, Hbf an 18.45 19.44 20.45 21.44 23.06 23.44

Samstag Sonn- und Feiertag
Zugnummer 28806 15088 28700 28812 15086 28754 28710 28756 28712 28814 15060 28758 28714 28760 28718 28816 15064 28762 28720 28764

Karlsruhe, Hbf ab  0.12  7.20  8.22  9.22 10.22 11.22
Graben-Neudorf    0.32  7.38  8.40  9.40 10.40 11.40
Wiesental    0.38  7.44  8.46  9.46 10.46 11.46
Waghäusel    0.41  7.47  8.49  9.49 10.49 11.49
Neulußheim    0.46  7.52  8.54  9.54 10.54 11.54
Hockenheim    0.49  7.55  8.57  9.57 10.57 11.57
Oftersheim    0.55  8.00  9.02 10.02 11.02 12.02
Schwetzingen    0.57  8.03  9.05 10.05 11.05 12.05
MA-Rheinau    1.02  8.08  9.10 10.10 11.10 12.10
MA-Neckarau    1.06  8.12  9.14 10.14 11.14 12.14
Mannheim, Hbf an  1.12  8.18  9.20 10.20 11.20 12.20
Mannheim, Hbf ab 22.53 23.32  7.36  7.53  8.53  9.36  9.53 10.53 11.36 11.53 12.53
- Handelshafen   22.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57
- MA-Neckarstadt   22.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59
MA-Luzenberg   23.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02
MA-Käfertal   23.37
MA-Waldhof   23.04 23.41  7.43  8.04  9.04  9.43 10.04 11.04 11.43 12.04 13.04
Lampertheim   23.10 23.47  7.49  8.10  9.10  9.49 10.10 11.10 11.49 12.10 13.10
Bürstadt   23.14 23.52  7.53  8.14  9.14  9.53 10.14 11.14 11.53 12.14 13.14
Bobstadt   23.17 23.54  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17
Worms, Hbf ab  7.43  9.43 11.43
Hofheim (Ried)    7.50  9.50 11.50
Biblis an 23.21 23.57  7.53  7.57  8.21  9.21  9.53  9.57 10.21 11.21 11.53 11.57 12.21 13.21
Biblis ab 23.58  7.58  9.58 11.58
Groß-Rohrheim    0.01  8.02 10.02 12.02
Gernsheim    0.06  8.06 10.06 12.06
Goddelau-Erfelden an  0.16  8.17 10.17 12.17
Frankfurt, Hbf an  0.45  8.44 10.45 12.45

Gesamtverkehr Hofheim - Worms siehe Tabelle R64
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(Karlsruhe) - Waghäusel - Mannheim - Biblis - (Frankfurt)
und Worms - BiblisR2

655/700Linie
Von Gernsheim bis Frankfurt RMV-Tarif, von Wiesental bis Groß-Rohrheim VRN-Tarif, von Karlsruhe bis Waghäusel KVV-Tarif

Zwischen Lampertheim und Frankfurt Übergangstarif RMV/VRN für Fahrten von VRN-Gebiet in RMV-Gebiet oder umgekehrt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen 

Am 6.1. Frankfurt-Mannheim wie an Montag-Freitag, Mannheim-Karlsruhe wie an Sonn- und Feiertagen. Bitte Verkehrshinweise beacht en. 

Haltestellen außerhalb VRN nur auszugsweise dargestellt 

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 28722 28818 15068 28766 28724 28768 28728 28820 15072 28770 28730 28772 28732 28822 15076 28796 28736 28774 28738 28824

Karlsruhe, Hbf ab 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Graben-Neudorf   12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Wiesental   12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Waghäusel   12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Neulußheim   12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Hockenheim   12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Oftersheim   13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Schwetzingen   13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
MA-Rheinau   13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
MA-Neckarau   13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Mannheim, Hbf an 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Mannheim, Hbf ab 13.36 13.53 14.53 15.36 15.53 16.53 17.36 17.53 18.53
- Handelshafen   13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- MA-Neckarstadt   13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
MA-Luzenberg   14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
MA-Waldhof   13.43 14.04 15.04 15.43 16.04 17.04 17.43 18.04 19.04
Lampertheim   13.49 14.16 15.10 15.49 16.10 17.10 17.49 18.16 19.10
Bürstadt   13.53 14.20 15.14 15.53 16.14 17.14 17.53 18.20 19.14
Bobstadt   14.23 15.17 16.17 17.17 18.23 19.17
Worms, Hbf ab 13.43 15.43 17.43 19.43
Hofheim (Ried)   13.50 15.50 17.50 19.50
Biblis an 13.53 13.57 14.27 15.21 15.53 15.57 16.21 17.21 17.53 17.57 18.27 19.21 19.53
Biblis ab 13.58 15.58 17.58
Groß-Rohrheim   14.02 16.02 18.02
Gernsheim   14.06 16.06 18.06
Goddelau-Erfelden an 14.17 16.17 18.17
Frankfurt, Hbf an 14.45 16.45 18.45

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 15080 28800 28742 28802 28744 28828 15084 28804 28746 28806 15088 28700

Karlsruhe, Hbf ab 19.22 20.32 21.22  0.12
Graben-Neudorf   19.40 20.50 21.40  0.32
Wiesental   19.46 20.56 21.46  0.38
Waghäusel   19.49 20.59 21.49  0.41
Neulußheim   19.54 21.04 21.54  0.46
Hockenheim   19.57 21.07 21.57  0.49
Oftersheim   20.02 21.12 22.02  0.55
Schwetzingen   20.05 21.15 22.05  0.57
MA-Rheinau   20.10 21.20 22.10  1.02
MA-Neckarau   20.14 21.24 22.14  1.06
Mannheim, Hbf an 20.20 21.30 22.20  1.12
Mannheim, Hbf ab 19.36 19.53 20.53 21.36 21.53 22.53 23.32
- Handelshafen   19.57 20.57 21.57 22.57
- MA-Neckarstadt   19.59 20.59 21.59 22.59
MA-Luzenberg   20.02 21.02 22.02 23.02
MA-Käfertal   23.37
MA-Waldhof   19.43 20.04 21.04 21.43 22.04 23.04 23.41
Lampertheim   19.49 20.10 21.10 21.49 22.10 23.10 23.47
Bürstadt   19.53 20.14 21.14 21.53 22.14 23.14 23.52
Bobstadt   20.17 21.17 22.17 23.17 23.54
Worms, Hbf ab 21.43
Hofheim (Ried)   21.50
Biblis an 19.57 20.21 21.21 21.53 21.57 22.21 23.21 23.57
Biblis ab 19.58 21.58 23.58
Groß-Rohrheim   20.02 22.02  0.01
Gernsheim   20.06 22.06  0.06
Goddelau-Erfelden an 20.17 22.31  0.16
Frankfurt, Hbf an 20.45 23.06  0.45

Gesamtverkehr Hofheim - Worms siehe Tabelle R64
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	Linie "R 2"
	(Frankfurt) - Biblis - Mannheim - Waghäusel - (Karlsruhe) und Biblis - Worms
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